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Duke u bazuar në nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 57.1 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 
thërras seancën e nëntëmbëdhjetë (XIX)  të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
 
 

R E N D    P U N E 

 

 
1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të kuvendit dhe miratimi i procesverbalit nga seanca e    
    kaluar, 
 
2. Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 
 

1. Shpallja “Qytetar Nderi”, Post Mortum, i intelektualit Beqir Musliu, 

2. Projekt Rregullorja për kompensim të pagës për ish zyrtarëve të lartë të komunës, 

3. Informatë nga Komisioni për vlerësimin e asteve të KRM “Higjiena” rreth 

krahasimit të dy formave të PPP në KRM “Higjiena”, 

4. Propozim vendimi për dhënien në menaxhim të vendgjuetive të përbashkëta, 

5. Propozim vendimi për kompensimin e Komisionit statutar, 

6. Propozim vendimi për kufizimin e shërbimeve  me pagesën e faturave për 

mbeturina dhe ujë, 

7. Propozim vendimi për lirimin nga kompensimi në emër të rregullimit të tokës 

ndërtimore, 
 

3. Të ndryshme, 

 
Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit 
të Komunës së Gjilanit, (ish ndërtesa e Bankkosit) më  24.06.2011 ( e premte) në  ora 10.00. 
         
    
 
 
01.Nr.   _52/2011                                                                             Kuvendi i komunës, 
Gjilan, më 17.06.2011                  _________________ 
                 Izmi ZEKA, Kryesues 
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